
 

RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

TÄISKOGU 

 

OTSUS 

 
 
Rapla                                                                            22. mai 2020 nr 65 

 

 

SA RAEK nõukogu liikme määramine 

 

Võttes aluseks Sihtasutuste seaduse § 27 lg 1, kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 2 lg 2, 

ROL-i põhikirja punkt 19.7, SA RAEK põhikirja punkt 4.1.2 ja 4.1.3, Märjamaa Vallavalitsuse 

istungi 27.03.20 nr 18 protokolliline otsus, Raplamaa Omavalitsuste Liidu Täiskogu  

 

OTSUSTAB: 

 

1) Kutsuda tagasi Märjamaa valla esindaja Merlin Suurna 

 

2) Määrata sihtasutuse nõukogu liikmeks Märjamaa valla esindaja Meelis Välis  

 

3) Kinnitada Sihtasutuse nõukogu liikmed tähtajaga kuni 31. märts 2022 

• Rapla valla esindaja Tarmo Lukk 

• Kohila valla esindaja Herkki Olo  

• Märjamaa valla esindaja Meelis Välis  

• Kehtna valla esindaja Katrin Velleste 

• MTÜde esindaja Andra Liibek 

• MTÜ Raplamaa Ettevõtjate Ühingu esindaja Ülo Olm  

• Asutaja esindaja Tavo Kikas 

 

4) Tühistada Raplamaa Omavalitsuste Liidu täiskogu otsused 22.02.2018 nr 7 ja  

23.05.2019 nr 44  

 

5) Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest  

 

  

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Heiki Hepner  

Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees 

 


